(dg: Th) Henricus (dg: filius quondam Petri) de Krekelhoven (dg: hereditarie vendidit) hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie Remigii ex tercia parte duarum peciarum terre sitarum in parochia de Roesmalen in loco dicto int Rullen quarum una ad locum dictum aen den Corten Els (dg: in) et altera in loco dicto in Langen Els sunt situate supportatum dicto Henrico cum Agnete eius uxore filia Wellini de Beke ab eodem Wellino de Beke nomine dotis prout in litteris supportavit Johanni de Colen ad opus fabrice capelle sancti Martini site in parochia de Haren in loco dicto Beilver simul cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Erpe et Aa datum supra.

BP 1179 p 247r 03 vr 14-04-1391.

Henricus zvw Arnoldus gnd Eghen van Scindel verkocht aan Arnoldus van Scijnle (1) een stuk land, in Schijndel, bij de kerk, tussen voornoemde Arnoldus van Scijnle enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een stuk land, in Schijndel, tussen een gemene weg enerzijds en Petrus van Eerde anderzijds.

Henricus filius quondam Arnoldi dicti Eghen de Scindel peciam terre sitam in parochia de Scijnle (dg: ad locum) prope ecclesiam inter hereditatem Arnoldi de Scijnle ex uno et inter communem viam ex alio atque peciam terre sitam in dicta parochia inter communem viam ex uno et hereditatem Petri de Eerde ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Arnoldo de Scijnle supportavit promittens waradium et obligationem (dg: deponere) proximitatis et aliam obligationem deponere. Testes Erpe et Steenwech datum supra.

BP 1179 p 247r 04 vr 14-04-1391.

Johannes van den Loe beloofde aan Johannes van den Bogart 20 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1391) te betalen.

Johannes van den Loe promisit Johanni van den Bogart XX bonos Gelre gulden vel valorem ad festum Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 247r 05 vr 14-04-1391.

Godefridus Sceijvel droeg over aan hr Gerardus van Blijtterswijn monnik van het klooster van Sint-Truiden, tbv hem en, na zijn overlijden, de pitancie van het klooster, een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit goederen, gnd Stofregens Hoeve, in Herpen, ter plaatse gnd Scadewijk, tussen Nicolaus gnd Snijders enerzijds en Johannes gnd die Preter anderzijds, welke pacht aan hem was verkocht door Hermannus van Langhel zvw Henricus van Langel.

Godefridus Sceijvel hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex bonis dictis Stofregens Hoeve sitis in territorio de Herpen in parochia de Herpen in loco dicto Scadewijk inter hereditatem Nicolai dicti Snijders ex uno et inter hereditatem Johannis dicti die (dg: Prete) Pre[t]er ex alio atque ex omnibus et singulis pratis terris agris et pascuis et ceteris attinentiis dictorum bonorum singulis et universis venditam sibi ab Hermanno de Langhel filio quondam Henrici de Langel prout in litteris (dg: hereditarie vendidit) #supportavit# domino Gerardo de Blijtterswijn monacho conventus sancti Trudonis ad opus sui et ad opus pijtancie dicti conventus (dg: supportavit) cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod dictus dominus Gerardus dictam paccionem ad eius vitam integraliter possidet et obtinebit scilicet post mortem dicti domini Gerardi ad dictam pitanciam et ad neminem aliam pleno jure advolvetur.